
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р7' ШМ&С 2014 г. №

О внесении изменения в Положение о порядке разработки, утверждения 
и реализации ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности 

и планируемых результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств 
исходя из уровня достижения результатов, утвержденное постановлением 

главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018

В целях совершенствования работы и осуществления единообразного 
методологического подхода по уточнению объемов финансирования ведомственных целевых 

программ в городе Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования 
- городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных 

целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых результатов, 
корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из уровня достижения 

результатов, утвержденное постановление главы администрации города Рязани от 28.06.2007 

№ 2018 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации 
ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых 
результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из уровня 

достижения результатов» (в редакции постановлений администрации города Рязани 
от 05.05.2008 № 2344, от 22.03.2012 № 1628, от 11.09.2013 № 3743, от 16.04.2014 № 1496), 

следующее изменение:
- пункт 6.4 раздела 6 «Внесение изменений в ведомственную целевую программу» 

изложить в следующей редакции:
«6.4. Ведомственные целевые программы подлежат приведению в соответствие с 

решением Рязанской городской Думы о бюджете города Рязани на очередной финансовый год и 

плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу. В течение



2

финансового года внесение изменений в ведомственную целевую программу в части уточнения 

объемов финансирования осуществляется в течение одного месяца после внесения 

соответствующих изменений и дополнений в бюджет города Рязани.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 
(СЛз.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации В.Е. Артемов


